

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモンド	準特定あわび	準特定いし	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン
1	60114674 ブラックペッパー																												
2	60114676 コーン																												
3	60114710 2024年の混ぜご飯		○															○			○								
4	60117804 ラムレーズン	○																										○	
5	60117805 柚子シャーベット	○																											○
6	60118012 ソフトクリーム	○																											
7	60118014 ミックスソフト	○																											
8	60118561 ストロベリーソフト	○																											
9	60118771 レモン																												
10	60118772 山ぶどうブレンド																												
11	10001231 1588ローストポーク																							○				○	
12	60104140 2024ナスマリネ		○																			○							

・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
 ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
 ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルゲン28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモン	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン	
13	60117042 2024カボナータ	○	○																		○	○								○
14	60117261 2024ポテトサラダ	○	○	○																	○									
15	60117365 202みかんと柚子ソースのキャロットラ																													○
16	60122304 2024根菜の粒マスタードソース	○	○	○																	○		○							○
17	10000774 カボチャとナッツのメープルサラダ						○																							
18	60004117 OCBミックスサラダ																													
19	60004135 OCB水菜																													
20	60012016 枝豆																				○									
21	60037218 OCBヤングコーン																													
22	60037220 OCBキューリ																													
23	60104700 カリフラワー																													
24	60104701 ブロッコリー																													

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルゲン28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモンド	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン
25	60104702 レンコン																												
26	60104703 アルファーマン																												
27	60104704 オクラ																												
28	60104705 オニオン																												
29	10002596 かぼちゃとほうれん草のケーキサレ	○	○	○																		○	○						
30	60004044 OC日替ソドレッシング		○																			○							
31	60004138 ケチャップ																												
32	60113452 SSS彩り野菜のパスタサラダ		○	○																		○							
33	60120210 2024シーフードタプレ	○	○					○														○	○		○				
34	60114509 ジャポネソース	○	○																			○	○						○
35	60118043 2024チキンの香草パン粉焼き	○	○																			○	○						
36	60121315 2024フライドチキン	○	○	○																		○	○						

・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
 ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
 ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモンド	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン
37	60113445 Sメバルとアサリのガーリックバターソース	○																			○								
38	60120095 2024タルタルソース	○		○																	○								
39	60122315 2024急介のマリエール	○	○																○		○	○							○
40	60107211 ポテトフライ		○																		○								○
41	60119693 2024ガーリックライス		○																		○		○						
42	60120088 2024ビーフカレー	○	○	○													○	○			○	○	○				○	○	
43	60122221 2024ポークカレー	○	○	○													○	○			○	○	○				○	○	
44	60107136 バター醤油シーズニング	○	○														○				○								○
45	60107137 明太子バターシーズニング	○																○	○		○								
46	60107138 コンソメシーズニング	○	○																		○	○	○						
47	60107139 バーベキューシーズニング	○	○														○				○	○	○						○
48	60120089 2024ジャガイモとソーセージのグラタン	○	○														○				○	○	○						

・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
 ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
 ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモンド	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン	
49	60120471 2024さつま芋のクランベリー煮																													○
50	60121213 2024柚子味噌の冷やし大根	○	○																		○									
51	60107630 2024踏の塩麩焼き		○																	○	○									
52	60119500 2024道根のバター醤油金平	○	○																○		○									
53	60116335 2024鰻寿司		○																											
54	60116336 2024炙りサーモン寿司		○																○											
55	60116337 2024烏賊寿司		○									○																		
56	60116338 2024海老寿司		○					○																						
57	60104794 2023冷製うどんつゆ		○																			○								
58	60110969 2024大根おろし																													
59	60110971 2024なめこ																													
60	60110972 薬味おぎ																													

・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
 ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
 ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまうお客様はご注意ください。
 ・本リストは印刷日時時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモンド	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン	
61	60110974 2024海苔																													
62	60110976 2024おろし生魚																													
63	60111043 2024天かす		○																											
64	60117165 2024うどん		○																											
65	60016806 2024わさび																													
66	60029115 2024醤油		○																		○									
67	60121356 2024メープル風大学芋																	○			○									
68	60119495 2024肉じゃが	○	○																		○			○						
69	60122309 2024大根の茄子そぼろ餃	○	○																		○			○						
70	60003794 OCBライス																													
71	60113448 SSS豚汁	○																○			○			○						
72	60120590 2024アルボンティンガス	○	○	○																		○	○		○					○

・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
 ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
 ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモンド	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン
73	60117389 2024チリコンカン																				○	○		○					
74	60107131 ジャンバラヤ	○															○				○		○						
75	60114515 ラーメン		○																		○								
76	60120555 2024イカと卵のチリソース			○								○									○								
77	60122318 2024白菜と青梗菜のクリーム煮	○	○															○			○	○		○					
78	60120555 2024鮭チャーハン		○	○														○	○		○	○		○					○
79	60114510 ラーメンスープ		○															○			○	○		○					
80	60114511 なると		○																										
81	60114512 メンマ		○																		○								
82	60114513 もやし																												
83	60120092 2024上海焼きそば	○	○																○		○	○		○					
84	60104137 麻婆豆腐		○			○													○		○		○						

・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
 ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
 ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモンド	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン
85	60104145 マルゲリータ	○	○																										
86	60120440 2024チーズとはちみつのピザ	○	○																										
87	60107128 ナポリタンパスタ	○	○														○					○	○		○				
88	60120676 2024しらすと葱と青海苔のペペロンチー	○	○																			○	○						○
89	60121393 2024小海老とパプリカのトマトクリーム	○	○					○														○	○		○				
90	60122317 2024小海老と蓮根のトマトクリームバス	○	○					○														○	○		○				
91	60122316 2024舞茸としめじの和風パスタ	○	○	○																		○	○		○				
92	60122222 2024パシナコッタ ブルーベリーソース	○																				○							○
93	60104142 プリン	○																											○
94	60106239 2024キウイジュレ															○													○
95	60107790 2024ブドウジュレ																												
96	60108130 2024オレンジジュレ																												

・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
 ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
 ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモンド	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定ゆまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン
97	60113337 SSSブルーレモンジュレ													○															○
98	60117033 2024バナナコッタ イチゴソース	○																			○								○
99	60122306 2024バナナコッタブルーベリーソース	○																			○								○
100	60109000 クリスマス ガトーショコラ	○		○																	○								
101	10001275 1588ラムレーズン	○																										○	
102	60004087 OCBメロンアイス	○		○																									
103	60004090 OCBオレンジアイス	○		○										○															
104	60004091 OCBバニラアイス	○																											
105	60004093 OCBストロベリーアイス	○																											
106	60004095 OCBチョコレートアイス	○																											
107	60004097 OCB抹茶アイス	○																											
108	60004062 OCBマテエドニア																												

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモンド	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン	
109	60116381 2024ティラミス	○	○	○																	○									
110	60120131 パイナップル																													
111	60104291 抹茶の蒸しパン	○	○	○																	○									
112	60104293 煎餅																				○									
113	00001593 冬G シーザードレッシング	○	○	○																	○									
114	00001594 冬G イタリアンドレッシング		○																		○									○

・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
 ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
 ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。